
login© 2011 Přírodovědecká fakulta Masarykovy univerzity. tel: +420 549 49 1111, e-mail: sekretariat@sci.muni.cz
Všechna práva vyhrazena.
Webmaster: Alan Kuběna , Grafický design: © 2011 Mgr. Pavel Brabec , Obsahová struktura: © 2011 Mgr. Zuzana Kobíková
Počet přístupů: 4006 od 11.11.2013

v obsahu v osobách

MUNI   IS   INET   WEBMAIL

vyhledat:  
MASARYKOVA UNIVERZITA

PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA

O fakultě Struktura fakulty Uchazeči o studium Studium Věda a výzkum Zahraniční vztahy Kontakty

» PřF MU › Struktura fakulty › Akademický senát › Kandidáti na děkana pro období 2018-2022

Aktuality
Kandidáti na děkana pro období
2018-2022
Složení Akademického senátu
Složení komisí
Závěry a usnesení AS
Zápisy ze zasedání
Právní předpisy
Archiv dokumentů
Odkazy

Akademický senát

Kandidáti na děkana pro období 2018-2022
Volební komise obdržela následující kandidáty na funkci děkana:

prof. RNDr. Luděk Bláha, Ph.D.

písemný souhlas s kandidaturou1. 
odborný životopis2. 
fotografie3. 
stručná  formulace  cílů,  kterých  by  chtěl  po  případném  jmenování  děkanem
Fakulty dosáhnout, včetně prostředků jejich realizace

4. 

stručný  návrh  aktualizace  Dlouhodobého  záměru  vzdělávací  a  vědecké,
výzkumné, vývojové a další tvůrčí činnosti Fakulty, o niž by usiloval

5. 

Čestné prohlášení o své příslušnosti k akademické obci jiné fakulty nebo vysoké
školy, členství ve statutárních orgánech právnických osob, vlastní podnikatelské
činnosti a pracovním poměru k jinému zaměstnavateli než k MU

6. 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D.

písemný souhlas s kandidaturou1. 
odborný životopis2. 
fotografie3. 
stručná  formulace  cílů,  kterých  by  chtěl  po  případném  jmenování  děkanem
Fakulty dosáhnout, včetně prostředků jejich realizace

4. 

stručný  návrh  aktualizace  Dlouhodobého  záměru  vzdělávací  a  vědecké,
výzkumné, vývojové a další tvůrčí činnosti Fakulty, o niž by usiloval

5. 

Čestné prohlášení o své příslušnosti k akademické obci jiné fakulty nebo vysoké
školy, členství ve statutárních orgánech právnických osob, vlastní podnikatelské
činnosti a pracovním poměru k jinému zaměstnavateli než k MU

6. 

Zveřejněno dne: 30. října 2017

Kandidáti na děkana pro období 2018-2022 -Akademický senát-PřF MU http://www.sci.muni.cz/cz/AS/Kandidati-na-dekana

1 z 1 15.12.2017 10:56


		2017-12-15T12:20:15+0100




